
Ø10

Ø10

Ø10

Ø20

Ø15

Ø30 Ø10

Ø30

Ø30

Ø10 Ø10

Ø20
Ø20

Ø15

Ø15
Ø20

Ø50
Ø50

Ø45Ø20Ø30Ø30Ø40

Ø20 Ø25
Ø30

11

9

6

4

5

3

1

2

86

8

10
14

49

41

37

29
31333535A

6

27

16

1

3

5

7

7C

11
1317 1519

21
23

2525a

42

8

45
35B

1

W

W

W

W

W

H

W

W

W

WW

W

H W

W W

W W W

W

W

W

W

W H

H

W W

D

W

H

H

E

H

W
W

W

W

+50.95
49.04

+50.95
49.04

+50.38
a:48.18
b:49.33
c:49.71
d:49.53
x:48.18

+50.26

+50.29
+50.63
49.08

+50.38
49.04

+50.25
49.58

+50.10
a:48.52
b:49.44
x:48.52

+49.59
48.67

+49.31
a:48.91
b:48.81
x:48.81

+47.68
a:46.89
x:46.31

+47.84
46.26+47.83

46.11

+46.99
45.17

+46.80
45.13

+46.18
44.47

+45.90

+45.85
44.13

a:44.20
b:42.76

+48.09
a:47.02
b:47.34
c:47.34
d:47.34
x:46.57

+46.51
44.49

+45.06
43.37

+44.74
a:42.88
x:41.93

+44.40

+44.42

+44.53
a:43.13
x:42.76

+46.35

+47.34

+47.24

+46.90

+47.92

+48.00

+48.17

+48.86

+48.47

+48.25

+48.04

+47.89

+47.77

+47.52

+45.71

+40.45 +40.82

+43.17

+48.31

+48.20

+48.15

+48.10

+48.05 +48.12

+48.08 +47.98

+47.99 +47.40

+47.51

+47.40

+47.58

+47.60

+47.24

+47.51

+47.20
slikker

+47.66
slikker+47.63

slikker

+47.62
slikker

+47.65
slikker

+47.63
slikker

+49.03
slikker

49.00

a:48.21
b:48.01
x:48.01

41.36

a:42.16
b:42.71
x:42.08

c:43.13
x:42.76

a:43.43
b:44.11
x:43.43

+46.97 (kopm
uur)

48.18
48.54

48.23
47.81 47.63

48.04

48.61
49.07

49.70
49.60

49.85

50.18

44.15

44.44

54.08
44.86

45.33

46.63

47.23
47.34

47.13
47.11 46.99

46.97

47.12 47.07

47.02
46.98

47.08
47.15

47.21
47.18

47.05

47.15

47.31
47.32 47.05

47.14

48.71
48.72

48.51

48.46

48.38 48.29

48.04

48.18

48.14 47.94

47.91

48.05

48.09 47.82

48.13

48.14

48.12
48.08

47.28
47.27

49.64

49.64

48.84
48.81 48.74

48.8348.78

48.82
48.91

49.51

49.81

49.23

49.26

48.98

49.06

48.77

48.75

49.86

49.06

49.07
49.04 49.06

48.94

49.02

49.23

49.30

49.18

49.15
48.89

48.97
48.96

48.91

48.97

48.95

48.57
48.74

48.75

48.76
48.75

48.54

48.71

48.72

48.75
48.64

48.50
48.34

48.28

48.32
48.38

48.53
48.63

48.64

48.57

48.5948.13

48.29

48.13
48.00

48.05
48.03

47.97
47.93

47.91

48.17

48.18

48.08

48.07
48.03

48.05

48.13
48.33

48.50

48.56
48.38

48.20

47.92
47.88

47.85
47.88

47.88

47.83

47.79

47.77

47.72

47.77

47.71

48.09
48.03

48.04
47.96

47.96
47.88

47.89

47.66

47.77
47.60

47.62
47.55

47.57

47.76

48.49

48.95

48.15

48.02
48.1248.08

47.99

47.94

48.69

47.06
47.02

47.10

47.12
47.04

47.86
47.93

47.86
47.90

48.11

48.09
48.08

48.09
47.97

47.99

48.35

48.35
48.25

48.25
48.17

48.06

48.15
48.07

48.28

48.23
48.20

48.27

48.3348.18
48.20

48.17

48.23

48.08

48.1049.07

48.96
48.81

48.83
48.96

49.16

49.19

49.27

49.83

49.83

50.33

50.17

50.14

49.77

49.83

50.10

50.10

50.06
49.88

50.08
49.89

50.06
49.92

49.96
49.92

49.96
49.94

50.10

50.10

49.57
49.6849.70

49.62
49.77

49.93
49.99

49.84

49.87
50.08

50.08

49.76

50.24
50.07

50.26
50.15

50.42

50.30

51.59

51.48
51.71

51.37
51.31 51.00

51.24

51.16
51.06

50.51
50.50

50.78

50.77

50.92

50.89

51.02

42.30 45.01

45.09

44.06

46.43

45.52

46.7046.7246.74

46.49
49.22

47.97
48.2748.4346.7048.46

48.92
49.2749.89

49.70

47.97

47.98
47.30

46.29

46.18

46.89

46.79

46.67

46.57

HS-cabine 

SCHOOL

SCHOOL

tuin

tuin

garage

Akkerland

Akkerland

Voortuin

Voortuin

Braakliggend terrein

Braakliggend terrein

Voortuin
Oprit

Akkerland

Akkerland

Akkerland

Akkerland

Akkerland

Braakliggend terrein

Weide
Oprit

Voortuin met bomen

Akkerland

AkkerlandAkkerland

Voortuin
Oprit

Oprit

Oprit Voortuin
VoortuinVoortuin Oprit

OpritVoortuinOpritVoortuinOpritVoortuin

Akkerland

Akkerland

SpeelplaatsCarport

Oprit

Voortuin

Oprit
Voortuin

Oprit

Oprit
Voortuin

Voortuin

Oprit
VoortuinOprit

Tuin
OpritVoortuin

Akkerland

Akkerland

Oprit

Tuin

Tuin

Tuin

OpritVoortuin

TuinTuin

W
andelpad

Tuin
Tuin

Akkerland

Oprit
Oprit

Voortuin

Oprit

Oprit
Oprit

Tuin

Oprit

Oprit

Oprit

Tuin Oprit

Oprit

Tuin

Hangar

Oprit

Oprit

Oprit

Tuin

Oprit

Voortuin

Garage

Afdak

Akkerland

Voortuin

Oprit

Voortuin
Weiland

W
eiland

Voortuin

Oprit

Akkerland

Kerkhof

tuinhuis

Carport

Carport

Oprit

1044.45

2046.90

3049.32

4048.96

5047.83

6045.72

7047.88

9049.03

8048.61

10050.47

11050.95

12049.33

13041.83
250mm-<K>

400mm-<B>

150mm-<B>

400mm-<B>

160mm-<K>

400m
m

-<B>
160mm-<K>

400mm-<B>

160mm-<K>

400mm-<B> 400mm-<B>

150mm-<K>

100mm-<G>

400mm-<B> 100mm-<G>

300mm-<B>110mm-<K>

200mm-<K>

300mm-<B>
400mm-<B> 300mm-<B>

400mm-<B>

400mm-<B>

400mm-<B>

400mm-<B>

400mm-<B>

400mm-<B>

400mm-<B>

400mm-<B>400mm-<B>

400mm-<B>
400mm-<B>

500m
m

-<B>
400m

m
-<B>

500m
m

-<B>
500m

m
-<B>

400m
m

-<B>
500mm-<B>400mm-<B>

400mm-<B>

120mm-<K>

120m
m

-<K>
120mm-<K>

400mm-<B>

400mm-<B>

400mm-<B>

400mm-<B>

400mm-<B>

400mm-<B>

400mm-<B>

400mm-<B>

400mm-<B>

400mm-<B>

400mm-<B>
400m

m
-<B>

400mm-<B>

160mm-<K>

a b c
dx

abx

a
xb

xa

a b

a
b

c
x

d

x
a

400mm-<B>
b

xa

b
xa

x
a

500mm-<B>500mm-<B>
500mm-<B>

500mm-<B>

xc
a b400mm-<B>

b

400mm-<B>

500mm-<B>

<B>

v

E

V

E

V

v

v

V

V

V

V

V

V

V

E

v

v

v

v

v

v

v

v

E
E

V

48.11
47.78

47.53

47.72
47.38

47.03

47.71
47.42

47.15

l
Ø100 knotwilg 47.30

47.01
46.69

50.14

49.72

l

grafperk kinderen

colum
barium

49.29

49.32

49.00

48.94

48.94

49.17

49.92
50.35

50.29

50.42

50.43

48.98 48.91

f
49.42

f
49.89

49.85

f

50.07

50.03 50.02

f

49.68

49.20

49.07

f

48.81
l l

Ø<10cm

Ø<10cm

Ø<10cm

Ø<10cm

Ø<10cm

Ø<10cm

m
uur in slechte staat

weiland

weiland

parking
kerkhof

akker

akker

weiland

HEIRW
EGSTRAAT

LANGESTRAAT

LEIDEVELD

KOLPAARTSTRAAT

KOLPAARTSTRAAT

HOFVELDSTRAAT

SCHOOLSTRAAT

HOFVELDSTRAAT

KOLPAARTSTRAAT

KOLPAARTSTRAAT

LEIDEVELD

HOFVELDSTRAAT

47.96

47.95
47.85

47.83
47.83

47.87

47.85

47.86

47.88
47.76

47.77

47.79

47.77

47.82
47.90

47.79

47.72

47.71

47.72

47.65

47.60

47.60

47.64

47.61

47.48

47.40

47.60

47.29

47.22

47.15

47.57

47.41

47.56
47.49

47.32

47.09

46.98

46.85

47.70
47.74

47.70

47.7947.64
47.2347.59

47.46

47.56

47.96
47.7647.24
47.79
47.78
47.67

47.71

47.54

48.16
47.9047.35
47.89

47.85
47.99

47.82

47.77

48.36
48.0647.46

47.85
47.78
47.81

47.84

47.80

48.5548.6648.71

48.71
48.62

48.46

48.39

48.70
48.64
48.0648.37

48.50

48.41
48.40

48.8148.82
48.5248.02
48.60

48.59
48.56

48.63
48.65

48.94
48.94
48.84

48.90

48.84
48.82

49.17

48.11
48.1148.11

48.11
48.09

47.99

48.02

48.42
48.45

48.25
48.23

48.23

48.15

48.74
48.95

48.86

48.85

48.83

49.00
48.8348.22

49.23
49.21

49.23

49.15

49.2749.31

49.39

49.51

49.36
49.32

49.41
49.49

49.62
49.61

49.24

49.55

49.63
49.65

49.67
49.64

49.7949.92

49.82

49.85
49.94

50.0049.99

49.97

48.48
48.45
48.49
48.02
48.68

48.85

48.91

47.72
47.68
47.61
47.26
47.90 48.01 48.05

46.49

Opdrachtgever

Project

Studiebureau
Tel.
Fax

info@arcadisbelgium.be - www.arcadis.com 

Maatschappelijke zetel:

Afgevaardigd bestuurder
Kristof Peperstraete

Coördinerende vestiging:
ARCADIS Belgium NV 

+32 (0)2 505 75 00
+32 (0)2 505 75 01

Index Datum Omschrijving Getek. Ontw. Projectverantw.

Schaal

Formaat

DOM-114/14/000-Z

WEGENIS- EN RIOLERINGSPROJECT

Gaston Crommenlaan 8, bus 101
9050 Gent

SDW

ARCADIS Belgium NV
Koningsstraat 80
1000 Brussel

Projectnr. BE0114000532

Nederholbeekstraat 1

Opdrachtgever 2

GEMEENTE MAARKEDAL
PROVINCIE OOST-VLAANDEREN

9680 Maarkedal
+32 (0)55 33 46 40 
+32 (0)55 33 46 56

Tel.
Fax

Gezien & goedgekeurd door

Stropstraat 1

Opdrachtgever 1

L. Modderie

9000 Gent
+32 (0)9 240 02 11
+32 (0)9 222 91 11 

Tel.
Fax

Gezien & goedgekeurd door

algemeen directeur

IN DE KOLPAARTSTRAAT

TMVW 
AQUARIO

3 22-12-2016 Ontwerp versie 2 IDS FVS

ONTWERP

4 14-04-2017 Aanpassen scenario 2 naar aanleiding van bewonersvergadering IDS FVS
5 13-07-2017 Ontwerp versie 3 IDS FVS
6 11-10-2017 Ontwerp versie 4 IDS FVS
7 21-11-2017 Aanpassingen parking IVD FVS
8 09-05-2018 Aanpassingen ingang parking + aanpassing legende TJA RPA
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